
Přísnotice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Židlochovice GPS souřadnice: 49.003131N, 16.613506E

Nadmořská výška: 181 m n. m. První pís. zmínka: 1341 (683 let) Katastrální výměra: 763 ha

Počet obyvatel: 873 PSČ: 664 63

Adresa URL: /www.prisnotice.cz

Počet obyvatel obce Přísnotice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

59 366 65 383 873

Historie počtu obyvatel obce Přísnotice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 59 366 65 383 8 873
1.1.2023 55 366 64 380 -9 865
1.1.2022 56 369 71 378 -12 874
1.1.2021 61 367 69 389 7 886
1.1.2020 67 366 60 386 8 879
1.1.2019 68 364 55 384 3 871
1.1.2018 64 361 59 384 2 868
1.1.2017 63 356 66 381 5 866
1.1.2016 57 364 65 375 8 861
1.1.2015 53 362 65 373 12 853
1.1.2014 56 355 64 366 -4 841
1.1.2013 58 351 66 370 845
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